
ZARZĄDZENIE Nr  65/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy Widawa Administratora systemu. 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U. z 2019 r, poz. 742 ) oraz § 13  Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa 

teleinformatycznego ( Dz.U. 2011r.  Nr 159 poz. 948) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję  Pana Michała Greckiego na Administratora Systemu odpowiedzialnego za 

funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań 

bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego.  

§ 2 

Administrator sytemu teleinformatycznego bierze udział w tworzeniu dokumentacji 

bezpieczeństwa oraz w procesie zarządzania ryzykiem w systemie teleinformatycznym: 

1) realizuje szkolenia użytkowników sytemu teleinformatycznego, 

2) utrzymując zgodność systemu teleinformatycznego z jego dokumentacją 

bezpieczeństwa, 

3) wdrażając zabezpieczenia w systemie teleinformatycznym. 

 

§ 3  

Powołanie następuje na czas nieokreślony. Wygasa w przypadku utraty uprawnień, ustania 

stosunku pracy lub może zostać cofnięte. 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 

niejawnych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 


